1183 f.021v.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1402.

in crastino Thome: vrijdag 22-12-1402.

BP 1183 f 021v 01 do 14-12-1402.

(dg: pro duabus terciis partibus duorum grossorum) pro censu quem domicellus Willelmus predictus exinde solvere consuevit dando et solvendo etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure (dg: si) de Busco danda et solvenda integraliter dicte Hille ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et (dg: obligationem et im) aliam obligationem et impetitionem ex parte eorum et primodicti quondam Henrici et suorum heredum deponere et alter repromisit. Testes Henricus et Willelmus datum in crastino Lucie.

BP 1183 f 021v 02 do 14-12-1402.

W.

BP 1183 f 021v 03 do 14-12-1402.

Weijndelmoedis van Wormes en Aleijdis Loijen, zusters van de derde orde van Sint-Franciscus, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan Beatrix wv Johannes Pellap verkocht door Johannes gnd Coninc Jan van Steensel wapenkoning, en welke cijns nu aan hen behoort.

Solvit.

Weijndelmoedis de Wormes et Aleijdis Loijen sorores ut dicebant tercii ordinis sancti Francisci hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditum Beatrici relicte quondam Johannis Pellap a Johanne dicto Coninc Jan de Steensel rege armorum prout in litteris quem censum nunc ad se spectare dicebant monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 021v 04 do 14-12-1402.

Lambertus zvw Willelmus Jans soen van Engelen en zijn vrouw Elizabeth dwv Nijcholaus van den Scoer verkochten aan Heijnmannus zvw Willelmus Stevens soen van Engelen ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd den Hangbaec, tussen Willelmus Jans soen enerzijds en Gerardus nzvw Willelmus Eelkini anderzijds, een allodium.

Lambertus filius quondam Willelmi Jans soen de Engelen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Nijcholai van den Scoer et ipsa Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore dimidium juger situm in parochia de Empel in loco dicto den Hangbaec inter hereditatem Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii naturalis quondam Willelmi Eelkini ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est hereditarie vendiderunt Heijnmanno filio quondam Willelmi Stevens soen de Engelen promiserunt indivisi super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere (dg: exceptis) tamquam de vero allodi. Testes datum supra.